
 

 V Říčanech dne 07. 03. 2024 

 Reg. č.: VZ-0082/00066001/2023 

 Č.j.: 422/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce „II/610 Tuřice – Kbel (Benátky nad 

Jizerou průtah)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Po prostudování zadávacího rozpočtu byly v odstavci „Vedlejší a ostatní náklady“ 

nalezeny tyto položky, které nejsou jednoznačně specifikované a proto je uchazeč 

nemůže relevantně ocenit. 

 

Havarijní plán 

V komentářích je uvedeno že havarijní plán je podílem jednotlivých nákladů 

investorů KSUS, M2sto, VAK 

Vzhledem k tomu, že uchazeč nemá k těmto podkladům přístup, nelze odpovědně 

položku ocenit. 

 

Publicita 

V komentářích u publicity je uvedeno, že investor schválí navrženou tabuli. 

Vzhledem k tomu, že není definovaná velikost tabule, použitý materiál, pří. Její 

upevnění je prakticky nemožné odhadnout cenový rozsah. 

 

Plán BOZP 

Plán BOZP je zpravidla činností investora. Pokud je potřeba ocenit tuto položku, je 

nezbytné aby uchazeč byl seznámen s poměrem, jakým se investoři podílí na 

zakázce. 

V poznámce je uvedeno „Jedná se o podíl investorů KSUS, Město, VAK 

 

Žádáme proto o vysvětlení uvedených položek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Havarijní plán a plán BOZP – odpověď je již v dotazu č. 3  

uvedeno „Jedná se o podíl investičních nákladů jednotlivých investorů 

A(KSÚS)+B(Město)+C(VaK), A se získá jako podíl nabídkové ceny uchazeče za 

soubor objektů daného investora na celkové ceně uchazeče, B a C taktéž. Tento 

poměr se může lišit u každého uchazeče dle jeho nacenění. Dle kontrolního rozpočtu 

objednatele vychází podíl A (KSÚS) na 81 %, B (Město) 5 % a C (VaK) 14 % 

Obdobně pro položku 042503000.RA – Plán BOZP A(KSÚS)+B(Město)+C(VaK) 

 

Publicita – uvedeno v ZTKP čl, 1.8.3 - Zhotovitel dodá a osadí na stavbě viditelně 

minimálně 2 ks „Informačních tabulí“ velikosti min. 2x2,5 m s názvem akce, 



s uvedením zhotovitele, poskytovatele finančních prostředků, objednatele a jejich 

zodpovědných pracovníků. 

„Informační tabule“ bude odsouhlasena se Správcem stavby (vzhled, obsah a 

umístění). Po dokončení stavby zajistí zhotovitel odstranění těchto tabulí. 

 

 

 

       

 


